
ELKJÆR INVEST ApS

CVR-nr.: 32297765

Ærenpris 18
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2025

Thomas Elkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELKJÆR INVEST ApS
Ærenpris 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 32297765
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i aktie- og anpartsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2023 ejet en kapitalandel på 45% i selskabet Gardin Nyt Horsens ApS samt 3 boligejendomme til udlejning.

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på 394.603 kr. og ifølge balancen en egenkapital på 5.482.978 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		306.000	334.011
Produktionsomkostninger		-99.404	-103.835
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		225.000	517.500
Bruttoresultat		431.596	747.676
Administrationsomkostninger		-10.987	-10.195
Resultat af ordinær primær drift		420.609	737.481
Andre finansielle indtægter		69.005	38.738
Andre finansielle omkostninger		-36.117	-35.830
Ordinært resultat før skat		453.497	740.389
Skat af årets resultat		-58.894	-58.014
Årets resultat		394.603	682.375
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		259.603	560.375
I alt		394.603	682.375

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.802.818	4.837.623
Materielle anlægsaktiver i alt		4.802.818	4.837.623
Kapitalandele i associerede virksomheder		427.486	427.486
Finansielle anlægsaktiver i alt		427.486	427.486
Anlægsaktiver i alt		5.230.304	5.265.109
Andre tilgodehavender		225.000	0
Periodeafgrænsningsposter		2.450	0
Tilgodehavender i alt		227.450	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		376.455	325.243
Værdipapirer og kapitalandele i alt		376.455	325.243
Likvide beholdninger		492.697	607.879
Omsætningsaktiver i alt		1.096.602	933.122
AKTIVER I ALT		6.326.906	6.198.231

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		47.000	47.000
Overført resultat		5.220.978	4.961.375
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		5.482.978	5.210.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.850	10.214
Skyldig selskabsskat		43.450	48.014
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		697.228	837.228
Deposita		92.400	92.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		843.928	987.856
Gældsforpligtelser i alt		843.928	987.856
PASSIVER I ALT		6.326.906	6.198.231

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0